
 صدور اولین گواهینامه دوره آموزشی 
نظام مهندسی در گلستان

و  راه  ساختمان  ملی  مقررات  و  مهندسی  نظام  اداره  رئیس 
شهرسازی گلستان گفت: اولین گواهینامه دوره های آموزشی صدور، 
تمام  به صورت  مهندسی  نظام  کار  به  اشتغال  پروانه  ارتقا  و  تمدید 
ارتباطات و  اداره  استان گلستان صادر شد.به گزارش  الکترونیک در 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، مهندس محمد توان، رئیس اداره 
نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان راه و شهرسازی گلستان اظهار 
کرد: متقاضیان صدور، تمدید و ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار نظام 
مهندسی پس از حضور در دوره های آموزشی تخصصی، باید در آزمون 
پایان دوره ها  شرکت و حد نصاب قبولی را کسب نمایند.وی افزود: 
این دوره های آموزشی عموماً به صورت تقویم شش ماهه و منطبق 
با سرفصل های ابلاغی وزارت راه و شهرسازی برنامه ریزی می گردد.
مهندس توان ادامه داد: همچنین در راستای اجرای ماده 6 و 7 شیوه 
نامه اجرایی نحوه تمدید و ارتقا پایه پروانه اشتغال به کار مهندسی، تایید 
نهایی تمامی درخواست های صدور، تمدید و ارتقا پروانه اشتغال به کار 
مهندسی در سامانه سپامک، منوط به ارائه گواهینامه های پایان دوره 
آموزشی می باشد.رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان 
راه و شهرسازی گلستان همچنبن تصریح کرد: در روزهای اخیر اولین 
گواهینامه دوره آموزشی صدور، تمدید و ارتقا پروانه اشتغال به کار نظام 
مهندسی صادر به صورت تمام الکترونیک در استان گلستان صادر شد.

 بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق انتقال 
ناحیه شرق اهواز

از  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  توسعه  طرح های  معاونت 
تکمیل تعویض هادی خط ۲۳۰ کیلوولت پست اهواز ۲ به سپیدار با 
هادی )سیم( پر ظرفیت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان، مهدی ابوعلی گله داری بیان کرد: عملیات تکمیل 
تعویض هادی خط ۲۳۰ کیلوولت پست اهواز ۲ ـ سپیدار با هادی 
پرظرفیت شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم کشی به طول ۱۲ کیلومتر 
مدار به پایان رسید و برقدار شد.وی با بیان اینکه ارزش سرمایه گذاری 
بهبود  بوده است، تصریح کرد:  بر ۲۲۰ میلیارد ریال  بالغ  این پروژه 
قابلیت اطمینان شبکه برق ناحیه شرق اهواز از جمله مهم ترین اهداف 
بهره برداری از این پروژه بوده است.به گفته معاونت طرح های توسعه 
شرکت برق منطقه ای خوزستان، افزایش امکان ترانزیت توان، افزایش 
برق  تامین  و  پایداری  افزایش  منطقه،  انتقال  در شبکه  مانور  امکان 
مشترکین خانگی و صنعتی و متعادل سازی بار ترانس ها، بهبود سطح 
ولتاژ و افزایش امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست ۲۳۰ کیلوولت 
سپیدار اهواز از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه بوده است.شرکت 
برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد

یکشنبه بازار خانگی در مجموعه شهربانو برپا شد
یکشنبه بازار در راستای حمایت از کسب و کارهای خانگی بانوان 
در مجموعه فرهنگی ورزشی شهربانو برپا شد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه یک تهران، معاونت اجتماعی و فرهنگی این منطقه 
اعلام کرد: مجموعه فرهنگی ورزشی شهربانو با مشارکت سمن های 
بانوان و با هدف توانمندسازی و حمایت از صاحبان مشاغل خانگی، 
بازارچه ای از دست آفریده های بانوان شامل پوشاک، عروسک های 
پارچه ای، زیورآلات، محصولات خوراکی و خشکبار را در این مجموعه 
برپا کرد.گفتنی است؛ مجموعه شهربانو در خیابان شریعتی، انتهای 
کوچه رضایی قرار دارد و نمایشگاه و کارگاه های مختلف در آن بر 

پا می شود.
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مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: موتور پیشران اقتصاد کشور صنعت 
نفت است و این صنعت نیاز به مدیران متخصص و کارکنان باانگیزه و سرمایه گذاری 
و اعتبارات در بخش های مختلف پایین دستی و بالادستی دارد و امیدواریم در سال 
جاری با شروع پروژه های جدید بتوانیم به خوبی از آنچه برعهده  ی همه ما قرار گرفته 

است برآییم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت پایانه های نفتی ایران، عباس غریبی گفت: 
در سال گذشته تمام تلاش مان حرکت براساس فعالیت های تیمی بوده است و با تلاش 
همه کارکنان اقدامات مهمی تحقق پیدا کرد و طی این سال اعتبارات بسیار خوبی در 

بخش پروژه های توسعه ای، نگهدای، تعمیراتی، خرید و سرمایه ای اخذ شد.
وی ادامه داد: بیش از ۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار از هیات مدیره شرکت ملی نفت 
ایران اخذ شد و برای سال جاری نیز برنامه ریزی خوبی انجام شده و شرح نیازهایی تهیه 

شده که حدود 6۰ هزار میلیارد ریال شرح نیاز تهیه شده است.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران به رویکرد این شرکت در سال جاری 
اشاره کرد و افزود: باید با انجام پروژه های توسعه ای و تعمیراتی و نگهداری به صورت 
جهادی کار کنیم و این اعتبارات اخذ شده به سرمایه و فعالیت برای شرکت تبدیل شود.
عباس غریبی ادامه داد: با داشتن نیروی انسانی باانگیزه به عنوان مهم ترین و 
ارزشمندترین سرمایه، دارایی و عاملی حیاتی در بقای سازمان این امر محقق خواهد 
شد و این وظیفه ما را در برطرف کردن مشکلات کارکنان از جمله سقف حقوق و 
مزایا..... سنگین تر می کند، هرچند حل مسائل و مشکلات کارکنان مورد تاکید مقام 
عالی وزارت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران نیز می باشند و پیگیرهای خوبی را 

انجام دادند.
غریبی افزود: موتور پیشران اقتصاد کشور صنعت نفت است و این صنعت نیاز به 
مدیران متخصص و کارکنان باانگیزه و سرمایه گذاری و اعتبارات در بخش های مختلف 
پایین دستی و بالادستی دارد و امیدواریم در سال جاری با شروع پروژه های جدید 

بتوانیم به خوبی از آنچه برعهده ی همه ما قرار گرفته است برآییم.
 وی ابراز امیدواری کرد: در سال جاری نیز با همین رویکرد و تخصیص اعتبارات 
به بخش های مختلف گام برداشته شود و با شروع پروژه های جدید اتفاقات خوبی رقم 
بخورد.غریبی افزود: فقط به بخش های فنی و عملیاتی بسنده نشد، برای بخش های 
پشتیبانی و منابع انسانی هم تلاش شد و به منظور نوسازی زیرساخت های صنعتی و 

ماشین آلات ترابری شرح نیاز به مبلغ ۳ هزار میلیارد ریال تهیه شده و به هیات مدیره 
شرکت ملی ارسال شده و به منظور نوسازی اماکن اداری، مهمانسرایی و ورزشی هم 
درخواست اعتباری حدود ۸ هزار میلیارد ریال اعتبار داده شد که امیدواریم با تخصیص 

اعتبارات اتفاقات مثبتی در شرکت انجام شود.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران ادامه داد: در حوزه منابع انسانی به عنوان 
مهمترین دارایی سازمان، موضوع ساختار سازمانی پیگیری شد و بازنگری  ساختار در 
حال طی شدن مراحل پایانی می باشد و آموزش نیروی انسانی هم به جد در دستور 

کار داریم.
شایان ذکر است در جلسه بررسی عملکرد  شرکت پایانه های نفتی ایران در سال 
۱۴۰۲ با حضور عباس غریبی، مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران، مدیران و 
روسای ستادی و روسای مناطق عملیاتی طی دو روز برگزار شد، خلاصه ای از عملکرد 

یکساله شرکت ارائه و مورد بررسی قرار گرفت.
 در این  نشست مدیران و روسای ستادی و روسای مناطق عملیاتی گزارشی از 
آخرین وضعیت پروژه های در حال اجرا و  فعالیتهای انجام شده در حوزه های توسعه و 
تعمیرات اساسی و نوسازی تاسیسات و زیر ساخت های صادرات نفت خام اعم از مخازن 
و اسکله های صادراتی، وضعیت جاری مناطق عملیاتی  و همچنین دیگر فعالیتهای این 
شرکت در حوزه های HSE، پژوهش، امورفنی، بازرگانی، حقوقی و قراردادها و فعالیت 
های حوزه عملیات، منابع انسانی، آموزش نیروی انسانی ،مهندسی و ساختمان، بازرسی 
فنی و خوردگی فلزات، فناوری اطلاعات و ارتباطات، خدمات پشتیبانی و عملیات 

عمومی ارائه کردند.

اخبار صنعت-عاطفه کمالی روستا: شهردار فردیس در مهلتی یک 
ماهه تا ۲۰ تیرماه، از مدیران شهرداری تحول در رویکرد و ارتقای عملکرد 
هر مجموعه را خواستار شد و گفت: ملاک سنجش مدیران ارتقای عملکرد 
شهرداری  در  جایی  باشند،  داشته  ضعیفی  عملکرد  که  مدیرانی  و  آنهاست 

ندارند. 
شهرداری  ریزی  برنامه  شورای  نشست  در  نژاد  احمدی  محمدرضا 
تحقق  در  مدیران  توجه  لزوم  بر  شد،  برگزار  امروز  صبح  که  فردیس 
برنامه های شهرداری تاکید و اظهار کرد: سال ۱۴۰۳، کار سختی در پیش 
عملکرد  بهبود  برای  را  تلاشش  باید  بماند  خواهد  می  کس  هر  و  داریم 
مجموعه افزایش دهد. موفقیت نسبی شهرداری در سال گذشته باید پیش 

رونده و افزایشی باشد.
از  پرهیز  برای  خواست  شهرداری  مدیران  از  درخواست  ضمن  وی 
حاشیه ها، خاطر نشان کرد: هیچ  حاشیه ای نباید در روند اجرای وظایف تاثیر 
بگذارد.حیثیت مدیریت شهری به نتیجه کار وابسته است. عملکرد شهرداری 
برآیند کار تیمی است و همه واحدها باید در جهت انجام وظایف، تحقق برنامه 

ها و بهبود عملکرد مجموعه تلاش کنند.
تیرماه  تا ۲۰  موظفند  ها  معاونت  و  مدیران  تمامی  گفت:  نژاد  احمدی 

اخوت  عقد  هیچکس  با  ما  کنند.  تلاش  مجموعه  عملکرد  ارتقای  به  نسبت 
نظر  در  آنها  عملکرد  و  کارایی  مجموعه،  در  مدیران  ماندگاری  برای  نداریم. 
به  ناچار  نباشد،  نتیجه عملکرد رضایتبخش  گرفته می شود. در صورتی که 
تغییر مدیران هستیم. این تهدید نیست، بلکه هشداری برای ایجاد تحول در 
جهت بهبود عملکرد مجموعه است. کار باید در چارچوب وظایف انجام شود 

نه فقط بر اساس سفارش.

وی در بخش دیگری از سخنانش تقاطع غیر همسطح شهید کچویی را 
مهمترین پروژه مدیریت شهری فردیس در طول دو دوره شورای اسلامی شهر 
دانست و افزود: پروژه فوق آبروی این شهر است و باید در اسرع وقت نسبت 

به تملکات آن اقدام و زمینه اجرای پروژه فراهم شود.
شهردار فردیس گفت: ما دست بیعت به سمت مدیران دراز کرده ایم و 
پایدار  این بیعت  تیرماه  تا ۲۰  جز اجرای وظیفه چیز دیگری نمی خواهیم.  
است. در صورت عدم تحول و تغییر در عملکرد با مدیران ضعیف خداحافظی 

می کنیم.
و  تاکید  توسط مدیران  ها  و وعده  تعهدات  انجام  لزوم  بر  ادامه  در  وی 
خاطر نشان کرد: تحویل نردبان آتش نشانی باید تا قبل از تیرماه پیگیری و 
انجام شود. وعده ای که در مورد تکمیل پارک اتحاد داده شده، در اسرع وقت 

باید محقق شود.
در  و  انجام  سرعت  به  باید  اداری  اتوماسیون  کرد:  تاکید  نژاد  احمدی 
مدیریت زیباسازی باید تحول ایجاد شود.  حالا فصل کار عمرانی است معاونت 
عمران باید پروژه ها را به سرعت پیش ببرد. در پروژه ساماندهی پیاده روهای 
بلوار شهدا پیمانکار موظف است ایرادات را رفع کند، در غیر این صورت نباید 

مبلغی به پیمانکار پرداخت شود.

مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران:

موتور پیشرفت اقتصاد کشور نیازمند مدیران متخصص و کارکنان با انگیزه است

مهلت یک ماهه شهردار فردیس به مدیران؛

با مدیران ضعیف خداحافظی می شود

   آگهی الصاقی 
ــد و عرضــه  ــت از تولی ــون ســاماندهی و حمای ــه قان ــوادی ب ــون الحــاق م ــی قان ــه اجرای ــن نام ــاده ۱۰ آیی ــی م آگهــی الصاق
مســکن نظــر بــه اینکــه در اجــرای مــاده ۱۰ آئیــن نامــه اجرایــی قانــون الحاقــی مــوادی بــه قانــون ســاماندهی و حمایــت 
از تولیــد و عرضــه مســکن جمهــوری اســامی ایــران بموجــب آراء صــادره جداگانــه از هیــات موضــوع مــاده ۱ آئیــن نامــه 
اجرایــی مرقــوم مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان تالــش تصرفــات اشــخاص مشــروحه ذیــل بصــورت مفــروزی 
ــات شــماره  ــک از قطع ــر ی ــرای ه ــا صــادر و ب ــام آنه ــت بن ــورد کارشناســی احــراز ورای صــدور ســند مالکی ــای م از پاکه
پاکهــای فرعــی مفــروزی اختصــاص یافتــه لــذا مراقــب بدینوســیله بــه شــرح ذیــل آگهــی و در محــل الصــاف مــی گــردد.

)بخش ۲۷(
سنگ اصلی ۸۳ قریه اسالم بخش ۲۷ گیان

ــه  ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــک ب ــوان ششــدانگ ی ــه عن ــد ب ــد محم ــی فرزن ــی رحمــت خارائ ــی متصرف ــاک ۷۹۹ ملک ا-پ
ــاک ۱۸ ــروز از پ ــع مف ــر مرب ــاحت ۳٤۰ مت مس
 سنگ اصلی ۸۶ قریه کریم سرا بخش ۲۷ گیان

۲- پــاک ۱۳۰ ملکــی متصرفــی بوذرجمهــر وهابــی فرزنــد رمضــان بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت 
۲۰۱.۶۷ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۸۶ اصلــی ۳۰ پــاک ۱۳۱ ملکــی متصرفــی امیــر اردوان احمــدی دیگــه ســرا فرزنــد 

احســان الــه بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۷۹۷ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۸۶اصلــی 
٤-پــاک ۱۳۲ ملکــی متصرفــی امیــر محمــد احمــدی دیگــه ســرا فرزنــد امیــر اردوان بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه 

زمیــن بــه مســاحت ۷۸۶ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۸۶اصلــی
سنگ اصلی ۸۸ قریه ناورود بخش ۲۷ گیان

٥- پــاک ۱٥۹۶ - ملکــی متصرفــی ثریــا زرنــگ نــاورودی فرزنــد محــرم بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۲۳۳ متــر مربــع مفــروزاز پــاک ۲۸۸ ۶-پــاک ۱٥۹۷ ملکــی متصرفــی مصطفــی 
اســدی شــمس آبــاد فرزنــد کتــاب الــه و فاطمــه ســوادی شــمس آبــاد فرزنــد عیــوض بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بریــک بــاب ســاختمان مشــاعا بالســویه بــه مســاحت ۳۳۱ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۱۶ و مجهــول 
ــه عنــوان ششــدانگ یــک  ــه ب ــد حبیــب ال ــادی فرزن المالــک ۷- پــاک ۱٥۹۸ - ملکــی متصرفــی الهــه شــیرانی بیــد آب

قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت ۳٥۱متــر مربــع مفــروزاز پــاک۳۶۲
۸- ۱٥۹۹ ملکــی متصرفــی محســن بهــرام زاده بــالاده فرزنــد ســراج بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 

یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۹۲ متــر مربــع مفــردز از پــاک ۲۷
۹-پــاک ۱۶۰۰ ملکــی متصرفــی ســعیده قهرمانــی فرزنــد البــرز بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۲٥۸ 
متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۱۸ ۱۰-پــاک ۱۶۰۱ - ملکــی متصرفــی مبیــن اوحــدی مقــدم دیگــه ســرا فرزنــد معــروف بــه 

عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۲۷۳ متــر مربــع مفــروز از پــاک ٥۱
سنگ اصلی ۹۳ قریه ناو بخش ۲۷ گیان

۱۱. پــاک -۱۹۶۹ - ملکــی متصرفــی الهــوردی بخشــوده فرزنــد مســلم بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۳٥٥ متــر مربــع مفــروزاز پــاک ۱۰٥۶ و مجهــول المالــک ۱۲-پــاک ۱۹۷۰ ملکــی 
ــر  ــن مشــتمل ب ــه زمی ــک قطع ــوان ششــدانگ ی ــه عن ــه ب ــد بروکل ــاس محمــد پرســت دیگــه ســرائی فرزن ــی عب متصرف

یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۶۳ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۲
ــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــرات ب ــد ب ــاو فرزن  ۱۳. پــاک ۱۹۷۱ - ملکــی متصرفــی معــراج پــور خانعلــی ن
مشــتمل بــر یــک بــاب ســاختمان ســه طبقــه بــه مســاحت ۲٥۸متــر مربــع مفــروز از پــاک ۸۰۲ ۱٤- پــاک ۱۹۷۲ ملکــی 
متصرفــی حســن محمــد پرســت دیگــه ســرایی فرزنــد بروکلــه بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک 

بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۲۰۲ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱۲
ــه  ــن ب ــه زمی ــک قطع ــوان ششــدانگ ی ــه عن ــید ناصــر ب ــد س ــیرانی فرزن ــی شــها س ــی متصرف ــاک ۱۹۷۳ ملک ۱٥- پ

ــاک ۳٤۱ ــروز از پ ــع مف ــر مرب ــاحت ۲۸٥ مت مس
 ۱۶- پــاک ۱۹۷٤ ملکــی متصرفــی حســینعلی یعقوبــی کاربنــدی فرزنــد معــروف بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مشــتمل بــردو بــاب ســاختمان بــه مســاحت ٤۹٤.۶٥ متــر مربــع مفــروز از فاقــد پــاک و مجهــول المالــک ۱۷- پــاک 
ــه و  ــاب خان ــک ب ــوان ششــدانگ ی ــه عن ــن ب ــد نجــم الدی ــاد فرزن ــا آب ــی مین ــاهین صحرائ ــی ش ــی متصرف ۱۹۷٥ - ملک

محوطــه و انبــاری بــه مســاحت ۸۰۶ متــر مربــع مفــروزاز پــاک ۳٤۱ و ٥۱۰ و ۷۸۷
سنگ اصلی ۹٥ قریه بالاده بخش ۲۷ کیان

۱۸-پــاک -۸٥۱ ملکــی متصرفــی شــعبان آزاد بــالاده فرزنــد گرامــی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه 
مســاحت ۱۸٥ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۱٤۸

۱۹-پــاک ۸٥۲ ملکــی متصرفــی شــها پورســلیم لمــر فرزنــد حجــت الــه بــه عنــوان ششــدانگ یــک دســتگاه ســاختمان 
در حــال احــداث و محوطــه بــه مســاحت ۲٤۶ متــر مربــع مفــروز از بــاک ۱٤۸

۲۰-پــاک -۸٥۳ ملکــی متصرفــی میتــرا ضیائــی چمگردانــی فرزنــد اســماعیل بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــه مســاحت ۲۱٤ متــر مربــع مفــروز از پــاک ٥۰. ۲۱- پــاک ۸٥٤ ملکــی متصرفــی فهیمــه قاســمی فرزنــد ایــوب بــه 
عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه و انبــاری بــه مســاحت ۱۸۳٥ متــر مربــع مفــروز از پــاک ٥۰ ۲۲-پــاک 
۸٥٥ ملکــی متصرفــی مشــکناز شــرقی نــاورود فرزنــد ســواداله بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ کیــوی بــه مســاحت 

۱٤۹۱ متــر مربــع مفــروز از پــاک ٥۱۰
بخش ۲۸(

سنگ اصلی ۱۲ قریه قلعه بین بخش ۲۸ گیان
ــاغ  ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــوان شش ــه عن ــود ب ــد محم ــاد فرزن ــل آب ــاهی خلی ــادر ش ــی ن ــی متصرف ــاک ۹۹۹- ملک ۲۳-پ

ــک ــول المال ــاک ۲٥۷ و مجه ــروزاز پ ــع مف ــر مرب ــاحت ۱۲۱۱.٥٥ مت ــه مس ــکونی ب ــای مس ــتمل بربن مش
سنگ اصلی ۱٤ قریه نومندان بخش ۲۸ گیان

۲٤-پــاک ۷۷۲ - ملکــی متصرفــی حامــد خوشــقدم فرزنــد قربانعلــی بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه 
بــه مســاحت ٥۸٤.۳٥ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۲٥۶ ۲٥- پــاک ۷۷۳ - ملکــی متصرفــی محمــد مهــرداد هــره دشــت 

فرزنــد رســول بــه عنــوان ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۲۶۱ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۲۶۸
 ۲۶- پــاک ۷۷٤ ملکــی متصرفــی ســهیا صمــدی هــره دشــت فرزنــد محمــد قلــی بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه 

زمیــن محصــور بــه مســاحت ۲٥۶.۹۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۲٥۳
سنگ اصلی ۱٥ قریه هره دشت بخش ۲۸ گیان

۲۷-پــاک ۱۰٤۸ - ملکــی متصرفــی محســن مظفــری فرزنــد ولــی بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه 
مســاحت ۲٥۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۶۳۲. ۲۸- پــاک ۱۰٤۹ - ملکــی متصرفــی محمــد لشــکری فرزنــد احمــد و 
مهــدی معتمــد دوزدوزان فرزنــد رشــید بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور مشــاعا بالســویه بــه مســاحت 

۲۳۷.٤٥ متــر مربــع مفــروز از پــاک ٥۱۸
سنگ اصلی ۱۷ قریه اوتار بخش ۲۸ کیان

ــد  ــره دشــت فرزن ــی ه ــس آتش ــم و نرگ ــد ابراهی ــی فرزن ــب جوی ــا ل ــد رض ــی محم ــی متصرف ــاک ۱۰۱۸ - ملک ۲۹- پ
ــع متــر مفــروز  ــه مســاحت ۳۸۳.۹۰ مترمرب ــه و محوطــه مشــاعا بالســویه ب ــاب خان ــه عنــوان ششــدانگ یــک ب رشــید ب

ــاک ۲٥٥ از پ
سنگ اصلی ۲۳ قریه حویق بخش ۲۸ گیان

۳۰-پــاک ۲۲۸۹ ملکــی متصرفــی ســیروس منافــی حویــق فرزنــد عــزت بــه عنــوان ششــدانگ یــک بابخانــه و محوطــه 
بــه مســاحت ۳٥۱.٥۰ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۷۹۳. ۳۱-پــاک ۲۲۹۰ ملکــی متصرفــی مســجد جامــع امــام علــی )ع( 
بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یــک بــاب ســاختمان و انبــاری بــه مســاحت ۱۲۸۲.۳۰ متــر مربــع 
مفــروز از پــاک ۷۰٥ ۳۲- پــاک -۲۲۹۱ ملکــی متصرفــی معصومــه مــردان نصــرت آبــاد و فاطمــه مــردان نصــرت آبــاد 
فرزنــدان اســمعلی بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــاعا بالســویه بــه مســاحت ۷۷۳ متــر مربــع مفــروز از پــاک 
۸۸۶ ۳۳. پــاک -۲۲۹۲ ملکــی متصرفــی ســعداله زارعیــان و صــادق زارعیــان فرزنــدان ســتار بــه عنــوان ششــدانگ یــک 
قطعــه بــاغ کیــوی مشــتمل بربنــای مســکونی مشــاعا بالســویه بــه مســاحت ۱۷۷٥۳.۲۸ متــر مربــع مفــروزاز پــاک ۷۰۷

سنگ اصلی ۲٤ قریه چوبر بخش ۲۸ گیان
ــه و  ــک بابخان ــدانگ ی ــوان شش ــه عن ــینعلی ب ــد حس ــور فرزن ــین پ ــه حس ــی صمدال ــی متصرف ــاک -۲۱۸۷ ملک  ۳٤-پ

ــاک ۱٤٥ ــروز از پ ــع مف ــر مرب ــاحت ۷۲٤.۹۰ مت ــه مس ــه ب محوط
 ۳٥ -پــاک ۲۱۸۸ ملکــی متصرفــی مســجد امــام حســین آل مــراد محلــه چوبــر بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 

مشــتمل بــر یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۱۰۳.۷۸ متــر مربــع مفــروز از پــاک ۶۲۲
۳۶- پــاک ۲۱۸۹ ملکــی متصرفــی پریســا نصیــری ربــک فرزنــد حبیــب بــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــاعا 
ــاز  ــی نی ــع مفــروز از پــاک ۱۱۸ ۳۷- پــاک ۲۱۹۰ - ملکــی متصرفــی بهــروز ب ــه مســاحت ٥٥.۶٥ متــر مرب بالســویه ب
ــه مســاحت ۲۰۱۰.۳۰ متــر  ــی ب ــات احداث ــر اعیان ــاغ مشــتمل ب ــه عنــوان ششــدانگ یــک قطعــه ب ــد علــی ب ــر فرزن جوب

مربــع مفــروزاز پــاک ۶۳
اشــخاصی کــه نســبت بــه ملــک یــا امــاک مرقــوم اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد اعتــراض خــود را بصــورت مکتــوب 
بــا ذکــر نشــانی ظــرف بیســت روز از تاریــخ الصــاق ایــن آگهــی بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان تالــش تســلیم و 
رســید اخــذ نماینــد و ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع شــرت لاح تالــش قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت اســتناد و امــاک تالــش 
ــم  ــل گواهــی عــدم تقدی ــا تحوی تســلیم زمــان در قدیمــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در موعــد مقــرر و ی

دادخواســت بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات تعقیــب خواهــد شــد.
.م الف ۹۰۷.۳٤۲

سرپرست ثبت اسناد و املاک تالش داود نیکخواه 2207 

بــه موجــب پرونــده اجرائــی کاســه ۱٤۰۲۰٤۰۱۸٥۸۹۰۰۰۲۱۶ و شــماره بایگانــی ۱٤۰۲۰۰۲٥٥ یــک دســتگاه 
اتومبیــل ســواری پــژو ٤۰٥ متعلــق بــه آقــای بهــزاد شمســی بدهــکار پرونــده اجرائــی بــا مشــخصات ذیــل: ســواری بــا 
تیــپ GLX ۱۸۰۰ ٤۰٥ بــه رنــگ ســفید نقرهــای متالیــک و مــدل ۱۳۹۰ بــه شــماره انتظامــی ٤٤۷د۷۳ ایــران ٥۶ 
بشــماره شاســی ٤۷۰۷۰۷ و شــماره موتــور ۰۱۹٤٤۲۲ بــا نــوع ســوخت دوگانــه بنزیــن و CNG کــه در قبال قســمتی 

از طلــب خانــم رضیــه حیادخــت و حقــوق دولتــی بازداشــت و ارزیابــی و قطعیــت یافتــه اســت
کــه طبــق نظــر کارشــناس رســمی به مبلــغ دو میلیــارد و چهارصــد و هشــتاد و پنــج میلیــون ریــال ۰۰۰.۰۰۰.٤۸٥.۲ 
ریــال ارزیابــی شــده از ســاعت ۹ الــی ۱۲ مــورخ ۱٤۰۳.٤.۶ در اداره ثبــت اســناد و امــاک واقــع در -آســتارا خیابــان 
جمهــوری جنــب دادگســتری از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ دو میلیــارد و چهارصــد و هشــتاد 
و پنــج میلیــون ریــال ) ۲.٤۸٥.۰۰۰.۰۰۰ ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــد و کلیه 
هزینههــای قانونــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول خواهــد شــد لازم بــه ذکر 
اســت شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور 
خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش 
را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت 
مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب 
خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدیــد می.گــردد تاریخ 

انتشــار ۱٤۰۳.۳.۲۳ م الــف ۹۰۷.۲۶٤
معاون واحد اجرای اسناد رسمی آستارا بیژن پورعباس   2205 

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 2۶۱ فرعی از 2۳ اصلی بخش ۳2 گیلان
بدینوســیله بــه اطــاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــاک ۲۶۱ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در قریــه ســیج بخــش ۳۲ 
گیــان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی ، کاربــری 
مســکونی ، بــه مســاحت ۳۶۸٥.۷۱ متــر مربــع بشــماره فــوق مــورد تقاضــای آقــای بهبــود معاشــکار فرزنــد قربــان 
خریــداری از مالــک رســمی قربــان معاشــکار در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده 
اســت در ســاعت ۱۰ صبــح مــورخ ۱٤۰۳.۰٤.۲۱ محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا 
حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره 
ثبــت آســتارا تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا 
نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی به 

نفــع وی ادامــه خواهــد یافــت ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود.
تاریخ انتشار: ۱٤۰۳.۳.۲۳ م الف  ۹۰۷.۶٥۷

كفیل ثبت اسناد و املاک آستارا - بیژن پورعباس  220۶

  اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۳05 فرعی مفروزی از ۱۶2 از ۱۱ اصلی 
بخش ۳2 گیلان

بدینوســیله بــه اطــاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــاک ۱۳۰٥ فرعــی مفــروزی از ۱۶۲ از ۱۱ اصلــی واقــع در قریه باغچه 
ســرا بخــش ۳۲ گیــان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه ، 
کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۲۶۶.۷۱ متــر مربــع بشــماره فــوق مــورد تقاضــای خانــم خدیجــه بنــی محمــدی فرزنــد 
جمشــید خریــداری از مالــک رســمی محمــد بنــی محمــدی در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیت آن صادر شــده 
اســت در ســاعت ۱۱ صبــح مــورخ ۱٤۰۳.۰٤.۲۱ محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق 
ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبت آســتارا 
تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضی ثبــت یا نماینــده قانونــی وی با 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامه خواهــد یافت 

ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی الحقوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بود.تاریــخ انتشــار: ۱٤۰۳.۳.۲۳
م الف ۹۰۷.۶٤٤
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 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 85۱ فرعی مفروزی از ۴۳ از ۹ اصلی بخش 
۳2 گیلان

بدینوســیله بــه اطــاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــاک ۸٥۱ فرعــی مفــروزی از ٤۳ از ۹ اصلــی واقــع در قریــه 
بیجاربیــن بخــش ۳۲ گیــان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
یکبابخانــه مســکونی احداثــی، کاربــری مســکونی ، بــه مســاحت ۳۸٤.٥۰ متــر مربــع بشــماره فــوق مــورد تقاضــای 
آقــای برجعلــی عبدالــه زاده منقوطــای فرزنــد عــوض خریــداری از مالــک رســمی بــا تــو رحیمــه جوانمــرد در اجــرای 
مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمیت یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده در ســاعت ۹ صبــح مــورخ ۱٤۰۳.۰٤.۲۰ محل شــروع 
و بعمــل خواهــد ،آمــد چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را 
ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت آســتارا تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی 
تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت 
از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع ادامــه خواهــد یافــت ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی 

الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود.
م الف ۹۰۷.۶٥۳ تاریخ انتشار: ۲۳. ۱٤۰۳.۰۳
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اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳0۱ فرعی از 2۱ اصلی بخش ۳2 گیلان
بدینوســیله بــه اطــاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــاک ۳۰۱ فرعــی از ۲۱ اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش ۳۲ 
گیــان میرســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی، کاربــری مزروعــی، به مســاحت 
۶۶۷۰.٤۱ متــر مربــع بشــماره فــوق مــورد تقاضــای آقــای حســین طیــارزاد فرزنــد احمــد خریــداری از مالــک رســمی 
احمــد طیــارزاده در اجــرای مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت ۹ صبــح 
مــورخ ۱٤۰۳.۰٤.۳۱ محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد، چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی 
داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت آســتارا تســلیم و 
دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا 
ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامــه خواهد 

یافــت، ضمنــاً عــدم حضــور اشــخاص ذوی الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار: ۲۳. ۱٤۰۳.۰۳
م الف ۹۰۷.۶۷٤
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   اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 5۳2 فرعی از 2۶ اصلی بخش ۳2 گیلان
بدینوســیله بــه اطــاع صاحبــان حقــوق و مجاوریــن پــاک ٥۳۲ فرعــی از ۲۶ اصلــی واقــع در قریــه حیــران ســفلی 
بخــش ۳۲ گیــان مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر ، کاربری مســکونی 
و دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی )باغــات و بــا رعایــت حریــم معبــر ، بــه مســاحت ۱۸۸۶.۶۲ متــر مربــع بشــماره 
فــوق مــورد تقاضــای خانــم عارفــه دهســرائی فرزنــد قدیــر خریــداری از مالک رســمی ماشــالله شــرطی در اجــرای ماده 
۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمیت 
یافتــه و رای بــه صــدور ســند مالکیــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت ۹ صبــح مــورخ ۱٤۰۳.۰٤.۳۰ محــل شــروع و 
بعمــل خواهــد ،آمــد ،چنانچــه نســبت بــه حــدود یــا حقــوق ارتفاقــی ادعایــی داشــته باشــند اعتــراض کتبــی خــود را 
ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تحدیــد حــدود بــه اداره ثبــت آســتارا تســلیم و دادخواســت بــه مرجــع ذیصــاح قضائــی 
تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی ثبــت یــا نماینــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت از 
مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عملیــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامــه خواهــد یافــت ضمناً عــدم حضــور اشــخاص ذوی 

الحقــوق مانــع از انجــام کار نخواهــد بود.تاریــخ انتشــار: ۲۳ . ۱٤۰۳.۰۳
م الف۹۰۷.۶۸٤
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دیدار مسؤول 
فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان 
پیشوا با شاهدان 
 عینی قیام 
پانزده خرداد 

اخبار صنعت-آمنه سادات بت شکن: حسین قربانی مسؤول 
فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پیشوا و محمد کارخانه رئیس اداره 
کتابخانه های شهرستان پیشوا شامگاه یکشنبه سیزدهمین روز خرداد 
ماه با دو تن از شاهدان عینی قیام خرداد ۱۳۴۲ دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پیشوا 
این دیدارها با حاج حسن خمسه فرزند شهید والامقام مصیب مهابادی 
و شاهد عینی خرداد ۱۳۴۲ از اهالی قلعه نو کهنک و ابراهیم تاجیک 

شاهد عینی و فرزند جانباز ۱۵خرداد ۱۳۴۲ حاج عباس تاجیک صورت 
حماسه  و  قیام  سالروز  فرارسیدن  مناسبت  به  است  گفتنی  گرفت. 
خرداد ۱۳۴۲ و طلایه داران انقلاب اسلامی مردم شهرستان پیشوا و 
رحلت جانگداز و ملکوتی رهبر کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی )ره ( 
برنامه های فرهنگی هنری متعددی در نقاط مختلف شهرستان پیشوا 
به ویژه در صحن مطهر امام زاده جعفر بن موسی الکاظم علیه السلام 

برگزار می شود.

اصفهان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  مرادیان:  فایزه   – اصفهان 
گفت: در این استان با هدف ارتقا سطح کیفی و حذف نقاط حادثه خیز، بیش 

از ۱۱۰ کیلومتر پروژه راهسازی در دولت سیزدهم اجرا شد.
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص عملکرد 
و دستاوردهای این اداره کل در حوزه راهسازی در دولت سیزدهم اظهار کرد: 
از سال ۱۴۰۰، اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان ضمن اقدام به تشکیل 
کارگروه های ویژه با تلاش و برنامه ریزی به عملیات اجرایی تمامی پروژه های 

اولویت دار سرعت بخشید.  

وی توسعه راهها و توجه به حوزه راهسازی را یکی از اولویت های دولت 
سیزدهم برشمرد و گفت: با تلاش های بعمل آمده در سال های اخیر به لطف 
خدا اقدامات موثری در راستای احداث و ارتقاء راههای استان اصفهان انجام 

شده است.  
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان به 
عنوان کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب کشور از اهمیت تردد بالایی 
برخوردار است، افزود: این استان، با توجه به موقعیت ویژه جغرافیایی، رتبه 

نخست حمل بار و مقام سوم حمل مسافر را در کشور داراست.  
از استان اصفهان  وی ادامه داد: بیش از ۱۰ درصد حمل و نقل کشور 
می گذرد، از این رو ساخت و ارتقاء راه های استان بسیار حائز اهمیت است.  

قاری قرآن عنوان کرد: با هدف ارتقا سطح کیفی و حذف نقاط حادثه خیز، 
از سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲بیش از ۱۱۰ کیلومتر پروژه راهسازی در 
سطح استان اصفهان اجرا و برای احداث ۲۰۰ کیلومتر راه نیز مطالعات آن 

بعمل آمد.  
با اشاره به اینکه هم اینک ۱7 پروژه در حوزه مهندسی و ساخت  وی 
اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در دست احداث است اظهار کرد: 
پروژه ها در قالب احداث و بهسازی، تقاطع غیرهمسطح و تونل در دست اجرا 

قرار دارند.  

حمل  و  فروش  برنامه ریزی  مدیر  مرادیان:  فایزه  اصفهان- 
مشتریان  مقصد  به  محصول  حمل  افزایش  از  مبارکه  فولاد  محصولات 
به عنوان موفقیت و گام دیگری در راستای پاسخ گویی حداکثری و به موقع 
به نیاز مشتریان و خلق ارزش مشترک برای جامعه از سوی فولاد مبارکه 

یاد کرد.
مجید فخاری در این باره گفت: در اردیبهشت ماه سال جاری که اکثر 
حمل  حوزه  در  دهند،  ارتقا  را  خود  تولید  توانستند  مبارکه  فولاد  نواحی 
فولاد  تولید  زنجیره  نهایی ترین حلقه های  و  مهم ترین  از  یکی  به عنوان  نیز 
مبارکه، با حمل بیش از ۸9۵ هزار تن انواع محصولات به مقصد مشتریان، 

رکورد جدیدی در ارسال و تحویل محصولات به ثبت رسید.
وی با بیان اینکه از این میزان حمل 7۸۸ هزار تن به صورت جاده ای و 
۱۰7 هزار تن به صورت ریلی انجام شده شده است، تصریح کرد: رکورد حاصله 
به رکود ماهانه قبل که در  برنامه ماهانه و نسبت  از  بیشتر  حدود ۸ درصد 

اردیبهشت ماه سال ۱۳99 به دست آمده بود، ۴۱ هزار تن بیشتر است.
در  کرد:  خاطرنشان  مبارکه  فولاد  حمل  و  فروش  برنامه ریزی  مدیر 
مجموع در دوماهه ابتدای سال جاری بیش از ۱ میلیون و 6۴۰ هزار تن 
آن  درصد   ۱۱ حدود  که  شده  ارسال  مشتریان  مقصد  به  محصولات  انواع 

حمل ریلی و ۸9 درصد آن به صورت حمل جاده ای بوده است.
سال  در  محصولات  حمل  چشمگیر  دستاوردهای  فخاری  گفته  به 
در  شرکت  دستاوردهای  و  موفقیت ها  تداوم  در  جاری  سال  و  گذشته 
مؤثر  تعامل  و  اقدامی که حاصل تلاش، همدلی  رقم خورد؛  دیگر حوزه ها 
تولیدی،  نواحی  و  محصولات  حمل  کنترل  و  برنامه ریزی  واحد  همکاران 
تولید  کنترل  و  برنامه ریزی  پشتیبانی،  و  حمل ونقل  بازاریابی،  و  فروش 
شرکت های  جمله  از  بیرونی  مرتبط  سازمان های  مساعدت  و   )PPC(
حمل ونقل ریلی و جاده ای و رانندگان زحمت کش منطقه بوده که شایسته 

قدردانی است.

معاون خدمات شهری و فضای سبز شهرداری منطقه۲۰ از اجرای طرح 
آراستگی شهر با عنوان »باغچه آراسته« به منظور تحول در نگهداشت فضای 

سبز در نواحی این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابراهیم کوه نژاد گفت: 
طی بازدیدهای میدانی عوامل اجرایی اداره فضای سبز و جمع آوری آمار 
باغچه  بهسازی  ای،  حاشیه  سبز  فضای  های  باغچه  از  جدید  اطلاعات  و 
آغاز  محلات  و  نواحی  در  گیاه  و  گل  کاشت  و  خاک  اصلاح  قالب  در  ها 

شده است.
ابن  کمیل،  های سیدالشهدا)ع(، شهید غلامی،  خیابان  افزود:  نژاد  کوه 
بابویه شمالی، درختی، بلوار قدس، بلوار کریمان، رفیوژ جنوب حرم حضرت 
عبدالعظیم )ع( از جمله محورهای منتخب اجرای طرح باغچه آراسته هستند 

و در صورت شناسایی، موارد جدید نیز اضافه می شود.
با بیان اینکه گونه های رز و نسترن، ناترک، بربریس، رئولیا، یاس  وی 
هلندی، اسپیره، نشاء گلهای فصلی جعفری و آهار و همچنین درخت زیتون 
مترمربع   6۵۰ کرد:  اضافه  است،  ها  باغچه  گیاهی  های  گونه  جمله  از  تلخ 
واکاری چمن، کاشت 9۵ اصله درخت، کاشت 9 هزار و 66۰ گلدان درختچه 

و ۳ هزار و 6۰۰ جعبه نشاء برای باغچه های معابر و میادین در فاز اول اجرای 
طرح آراستگی انجام می شود.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: باغچه های شهری 
اینکه  به  توجه  با  و  است  شده  واقع  ها  بزرگراه  و  معابر  حاشیه  در  معمولا 
بهسازی آنها در سرسبزی و پرنشاطی شهر تاثیر بسزایی دارد، عملیات اجرایی 

این طرح در حال اجراست.

در دولت سیزدهم بیش از ۱۱۰ کیلومتر پروژه راهسازی در استان اصفهان اجرا شد

رکورد حمل انواع محصولات فولاد مبارکه به مقصد مشتریان ارتقا یافت

اجرای طرح »باغچه آراسته« در محدوده فضاهای سبز منطقه ۲۰


